
RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 1, SEMESTRE 2024-2

1. ALONSO GARCIA EDGAR

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE CÓMPUTO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 22

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0801A MAGA2 0801A MAGA2 0279B COMP1 07:00-08:00

08:00-09:00 0801B MAGA2 0801A MAGA2 0279B COMP1 08:00-09:00

09:00-10:00 0222B COMP1 0221B COMP1 0222B COMP1 0221B COMP1 09:00-10:00

10:00-11:00 0222B COMP1 0221B COMP1 0222B COMP1 0221B COMP1 10:00-11:00

11:00-12:00 0279B COMP1 0801A MAGA2 11:00-12:00

12:00-13:00 0279B COMP1 0801A MAGA2 12:00-13:00

13:00-14:00 0801B MAGA2 0801B MAGA2 13:00-14:00

14:00-15:00 0801B MAGA2 0801B MAGA2 14:00-15:00

15:00-16:00 0672 CIBC2 0672 CIBC2 15:00-16:00

16:00-17:00 0672 CIBC2 0672 CIBC2 16:00-17:00

17:00-18:00 0270B COMP1 0270B COMP1 17:00-18:00

18:00-19:00 0270B COMP1 0270B COMP1 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

2. RODRIGUEZ MARTINEZ ROBERTO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE CÓMPUTO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 26

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 8

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0236B COMP1 0236B COMP1 11:00-12:00

12:00-13:00 0236B COMP1 0236B COMP1 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0266B COMP1 0266B COMP1 19:00-20:00

20:00-21:00 0266B COMP1 0266B COMP1 20:00-21:00

3. REGINO VELAZQUEZ BLANCA NIEVES SUSANA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE CÓMPUTO

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 27

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0634 PROB2 0634 PROB2 11:00-12:00

12:00-13:00 0634 PROB2 0634 PROB2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0255B COMP1 0255B COMP1 0667 PROB2 15:00-16:00

16:00-17:00 0255B COMP1 0255B COMP1 0667 PROB2 16:00-17:00

17:00-18:00 0676 PROB2 0269B COMP1 0667 PROB2 0269B COMP1 0676 PROB2 17:00-18:00

18:00-19:00 0676 PROB2 0269B COMP1 0667 PROB2 0269B COMP1 0676 PROB2 18:00-19:00

19:00-20:00 0267B MAGA2 0245A MAGA2 0267B MAGA2 0245A MAGA2 0267B MAGA2 19:00-20:00

20:00-21:00 0267B MAGA2 0245A MAGA2 0267B MAGA2 0245A MAGA2 0245A MAGA2 20:00-21:00

4. CRUZ SANCHEZ JESUS RAMIRO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS II (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 43

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 28

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0410B MAGA4 0206B MAGA2 0410B MAGA4 0206B MAGA2 0410B MAGA4 07:00-08:00

08:00-09:00 0410B MAGA4 0206B MAGA2 0410B MAGA4 0206B MAGA2 0206B MAGA2 08:00-09:00

09:00-10:00 0612 PROB2 0612 PROB2 09:00-10:00

10:00-11:00 0612 PROB2 0612 PROB2 10:00-11:00

11:00-12:00 0403A MAGA4 0607 PROB2 0403A MAGA4 0607 PROB2 0403A MAGA4 11:00-12:00

12:00-13:00 0403A MAGA4 0607 PROB2 0403A MAGA4 0607 PROB2 12:00-13:00

13:00-14:00 0279B MAGA2 0279B MAGA2 13:00-14:00

14:00-15:00 0279B MAGA2 0279B MAGA2 0279B MAGA2 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

18/01/2024 Página 1 de 13



RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 1, SEMESTRE 2024-2

5. TORRES SOLIS MOISES

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS II (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 54

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0275A MAGA2 0234A MAGA2 0275A MAGA2 0234A MAGA2 0275A MAGA2 07:00-08:00

08:00-09:00 0275A MAGA2 0234A MAGA2 0275A MAGA2 0234A MAGA2 0234A MAGA2 08:00-09:00

09:00-10:00 0801A MAGA4 0226B MAGA2 0801A MAGA4 0226B MAGA2 0801A MAGA4 09:00-10:00

10:00-11:00 0801A MAGA4 0226B MAGA2 0801A MAGA4 0226B MAGA2 0226B MAGA2 10:00-11:00

11:00-12:00 0273B MAGA2 0273B MAGA2 0273B MAGA2 11:00-12:00

12:00-13:00 0273B MAGA2 0273B MAGA2 12:00-13:00

13:00-14:00 0286 MAGA2 0286 MAGA2 0286 MAGA2 13:00-14:00

14:00-15:00 0286 MAGA2 0286 MAGA2 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

6. GONZALEZ MARTINEZ ELSA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS II (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 58

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 15, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0430B MAGA4 0229B MAGA2 0430B MAGA4 0229B MAGA2 0430B MAGA4 07:00-08:00

08:00-09:00 0430B MAGA4 0229B MAGA2 0430B MAGA4 0229B MAGA2 0229B MAGA2 08:00-09:00

09:00-10:00 0435B MAGA4 0801A QUIM2 0435B MAGA4 0801A QUIM2 0435B MAGA4 09:00-10:00

10:00-11:00 0435B MAGA4 0801A QUIM2 0435B MAGA4 0801A QUIM2 0801A QUIM2 10:00-11:00

11:00-12:00 0416A MAGA4 0401B MAGA4 0416A MAGA4 0401B MAGA4 0416A MAGA4 11:00-12:00

12:00-13:00 0416A MAGA4 0401B MAGA4 0416A MAGA4 0401B MAGA4 0401B MAGA4 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

7. URUETA RICO WILFRIDO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS II (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 66

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 10, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 29

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0250B MAGA2 0250B MAGA2 0250B MAGA2 13:00-14:00

14:00-15:00 0250B MAGA2 0250B MAGA2 0249A MAGA2 14:00-15:00

15:00-16:00 0266B MAGA2 0266B MAGA2 0266B MAGA2 15:00-16:00

16:00-17:00 0266B MAGA2 0266B MAGA2 16:00-17:00

17:00-18:00 0690 PROB2 0249A MAGA2 0249A MAGA2 0690 PROB2 17:00-18:00

18:00-19:00 0690 PROB2 0249A MAGA2 0249A MAGA2 0690 PROB2 18:00-19:00

19:00-20:00 0244A MAGA2 0237A MAGA2 0244A MAGA2 0237A MAGA2 0244A MAGA2 19:00-20:00

20:00-21:00 0244A MAGA2 0237A MAGA2 0244A MAGA2 0237A MAGA2 0237A MAGA2 20:00-21:00

8. GOMEZ GONZALEZ LUIS ANDRES

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS II (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 35

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0492 FISI2 0492 FISI2 ASESORIAS 13:00-14:00

14:00-15:00 0492 FISI2 0492 FISI2 0492 FISI2 14:00-15:00

15:00-16:00 ASESORIAS 0276B MAGA2 ASESORIAS 0276B MAGA2 0274B MAGA2 15:00-16:00

16:00-17:00 ASESORIAS 0276B MAGA2 ASESORIAS 0276B MAGA2 0276B MAGA2 16:00-17:00

17:00-18:00 0464B FISI2 0274B MAGA2 0464B FISI2 0274B MAGA2 0464B FISI2 17:00-18:00

18:00-19:00 0464B FISI2 0274B MAGA2 0464B FISI2 0274B MAGA2 18:00-19:00

19:00-20:00 0468B MAGA4 0476B FISI2 0468B MAGA4 0476B FISI2 0468B MAGA4 19:00-20:00

20:00-21:00 0468B MAGA4 0476B FISI2 0468B MAGA4 0476B FISI2 0476B FISI2 20:00-21:00
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9. GONZALEZ BAYONA FRANCISCO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS II (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 13, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 25

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0627 PROB2 0209A MAGA2 0627 PROB2 0209A MAGA2 11:00-12:00

12:00-13:00 0627 PROB2 0209A MAGA2 0627 PROB2 0209A MAGA2 0209A MAGA2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0673 PROB2 0673 PROB2 15:00-16:00

16:00-17:00 0673 PROB2 0673 PROB2 16:00-17:00

17:00-18:00 0661 PROB2 0661 PROB2 17:00-18:00

18:00-19:00 0661 PROB2 0661 PROB2 18:00-19:00

19:00-20:00 0656 CALC2 0685 PROB2 0656 CALC2 0685 PROB2 19:00-20:00

20:00-21:00 0656 CALC2 0685 PROB2 0656 CALC2 0685 PROB2 20:00-21:00

10. GONZALEZ MARTINEZ ELSA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS IV (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANALÍTICA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 58

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 15, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0430B MAGA4 0229B MAGA2 0430B MAGA4 0229B MAGA2 0430B MAGA4 07:00-08:00

08:00-09:00 0430B MAGA4 0229B MAGA2 0430B MAGA4 0229B MAGA2 0229B MAGA2 08:00-09:00

09:00-10:00 0435B MAGA4 0801A QUIM2 0435B MAGA4 0801A QUIM2 0435B MAGA4 09:00-10:00

10:00-11:00 0435B MAGA4 0801A QUIM2 0435B MAGA4 0801A QUIM2 0801A QUIM2 10:00-11:00

11:00-12:00 0416A MAGA4 0401B MAGA4 0416A MAGA4 0401B MAGA4 0416A MAGA4 11:00-12:00

12:00-13:00 0416A MAGA4 0401B MAGA4 0416A MAGA4 0401B MAGA4 0401B MAGA4 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

11. GARCIA HERNANDEZ ARTURO HOLKAN

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS IV (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANALÍTICA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 67

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 23

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0636 PROB2 0630 PROB2 0636 PROB2 0630 PROB2 07:00-08:00

08:00-09:00 0636 PROB2 0630 PROB2 0636 PROB2 0630 PROB2 08:00-09:00

09:00-10:00 0236B MAGA2 0236B MAGA2 09:00-10:00

10:00-11:00 0236B MAGA2 0236B MAGA2 0236B MAGA2 10:00-11:00

11:00-12:00 ASESORIAS 0419A MAGA4 ASESORIAS 0419A MAGA4 ASESORIAS 11:00-12:00

12:00-13:00 ASESORIAS 0419A MAGA4 ASESORIAS 0419A MAGA4 0419A MAGA4 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

12. ESPINOSA CASILLAS GABRIEL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: MATEMÁTICAS IV (ÁLGEBRA Y GEOMETRÍA ANALÍTICA)

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 10, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0423B MAGA4 0423B MAGA4 0423B MAGA4 07:00-08:00

08:00-09:00 0423B MAGA4 0423B MAGA4 08:00-09:00

09:00-10:00 0425A MAGA4 0425A MAGA4 09:00-10:00

10:00-11:00 0425A MAGA4 0425A MAGA4 0425A MAGA4 10:00-11:00

11:00-12:00 0211A QUIM2 0230B QUIM2 0211A QUIM2 0230B QUIM2 0211A QUIM2 11:00-12:00

12:00-13:00 0211A QUIM2 0230B QUIM2 0211A QUIM2 0230B QUIM2 0230B QUIM2 12:00-13:00

13:00-14:00 0284 QUIM2 0293 QUIM2 0284 QUIM2 0293 QUIM2 0284 QUIM2 13:00-14:00

14:00-15:00 0284 QUIM2 0293 QUIM2 0284 QUIM2 0293 QUIM2 0293 QUIM2 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

18/01/2024 Página 3 de 13



RESULTADOS DE ASIGNACIÓN DE BOLETÍN

BOLETÍN 1, SEMESTRE 2024-2

13. DIAZ CERON FRANCISCO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 8

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 29

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0601 CALC2 0428B MAGA4 0601 CALC2 0428B MAGA4 07:00-08:00

08:00-09:00 0601 CALC2 0428B MAGA4 0601 CALC2 0428B MAGA4 0428B MAGA4 08:00-09:00

09:00-10:00 0619 CALC2 0619 CALC2 09:00-10:00

10:00-11:00 0619 CALC2 0619 CALC2 10:00-11:00

11:00-12:00 0613 CALC2 0607 CALC2 0613 CALC2 0607 CALC2 11:00-12:00

12:00-13:00 0613 CALC2 0607 CALC2 0613 CALC2 0607 CALC2 12:00-13:00

13:00-14:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 13:00-14:00

14:00-15:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

14. DE LA VEGA RIVERA GENARO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 9

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 29

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 13:00-14:00

14:00-15:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 14:00-15:00

15:00-16:00 0651 CALC2 0467A FISI2 0651 CALC2 0467A FISI2 15:00-16:00

16:00-17:00 0651 CALC2 0467A FISI2 0651 CALC2 0467A FISI2 0467A FISI2 16:00-17:00

17:00-18:00 0451B FISI2 0451B FISI2 17:00-18:00

18:00-19:00 0451B FISI2 0451B FISI2 0451B FISI2 18:00-19:00

19:00-20:00 0465A FISI2 0465A FISI2 19:00-20:00

20:00-21:00 0465A FISI2 0465A FISI2 0465A FISI2 20:00-21:00

15. RENDON GARCIA JESUS LEOBARDO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 15

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 13

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0424A MAGA4 0616 CALC2 0424A MAGA4 0616 CALC2 0424A MAGA4 07:00-08:00

08:00-09:00 0424A MAGA4 0616 CALC2 0424A MAGA4 0616 CALC2 08:00-09:00

09:00-10:00 0605 CALC2 0605 CALC2 09:00-10:00

10:00-11:00 0605 CALC2 0605 CALC2 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

16. GONZALEZ BAYONA FRANCISCO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 13, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 25

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0627 PROB2 0209A MAGA2 0627 PROB2 0209A MAGA2 11:00-12:00

12:00-13:00 0627 PROB2 0209A MAGA2 0627 PROB2 0209A MAGA2 0209A MAGA2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0673 PROB2 0673 PROB2 15:00-16:00

16:00-17:00 0673 PROB2 0673 PROB2 16:00-17:00

17:00-18:00 0661 PROB2 0661 PROB2 17:00-18:00

18:00-19:00 0661 PROB2 0661 PROB2 18:00-19:00

19:00-20:00 0656 CALC2 0685 PROB2 0656 CALC2 0685 PROB2 19:00-20:00

20:00-21:00 0656 CALC2 0685 PROB2 0656 CALC2 0685 PROB2 20:00-21:00
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17. PIÑA PEREZ OMAR

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 12

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0616 PROB2 0616 PROB2 07:00-08:00

08:00-09:00 0616 PROB2 0616 PROB2 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0659 PROB2 0659 PROB2 15:00-16:00

16:00-17:00 0659 PROB2 0659 PROB2 16:00-17:00

17:00-18:00 0654 CALC2 0654 CALC2 17:00-18:00

18:00-19:00 0654 CALC2 0654 CALC2 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

18. PIÑA PEREZ OMAR

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: ESTADÍSTICA Y PROBABILIDAD II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 17

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 12

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0616 PROB2 0616 PROB2 07:00-08:00

08:00-09:00 0616 PROB2 0616 PROB2 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0659 PROB2 0659 PROB2 15:00-16:00

16:00-17:00 0659 PROB2 0659 PROB2 16:00-17:00

17:00-18:00 0654 CALC2 0654 CALC2 17:00-18:00

18:00-19:00 0654 CALC2 0654 CALC2 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

19. GONZALEZ BAYONA FRANCISCO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: ESTADÍSTICA Y PROBABILIDAD II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 13, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 25

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0627 PROB2 0209A MAGA2 0627 PROB2 0209A MAGA2 11:00-12:00

12:00-13:00 0627 PROB2 0209A MAGA2 0627 PROB2 0209A MAGA2 0209A MAGA2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0673 PROB2 0673 PROB2 15:00-16:00

16:00-17:00 0673 PROB2 0673 PROB2 16:00-17:00

17:00-18:00 0661 PROB2 0661 PROB2 17:00-18:00

18:00-19:00 0661 PROB2 0661 PROB2 18:00-19:00

19:00-20:00 0656 CALC2 0685 PROB2 0656 CALC2 0685 PROB2 19:00-20:00

20:00-21:00 0656 CALC2 0685 PROB2 0656 CALC2 0685 PROB2 20:00-21:00

20. MONTES BRUNO EMMA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: QUÍMICA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 8

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 25

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0256A QUIM2 0256A QUIM2 15:00-16:00

16:00-17:00 0256A QUIM2 0256A QUIM2 0256A QUIM2 16:00-17:00

17:00-18:00 0251B QUIM2 0258A QUIM2 0251B QUIM2 0258A QUIM2 0251B QUIM2 17:00-18:00

18:00-19:00 0251B QUIM2 0258A QUIM2 0251B QUIM2 0258A QUIM2 0258A QUIM2 18:00-19:00

19:00-20:00 0247A QUIM2 0254B QUIM2 0247A QUIM2 0254B QUIM2 0247A QUIM2 19:00-20:00

20:00-21:00 0247A QUIM2 0254B QUIM2 0247A QUIM2 0254B QUIM2 0254B QUIM2 20:00-21:00
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21. ROMERO AZUELA ANA ALICIA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: QUÍMICA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 31

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 5, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 0277B QUIM2 0277B QUIM2 0277B QUIM2 13:00-14:00

14:00-15:00 0277B QUIM2 0277B QUIM2 14:00-15:00

15:00-16:00 0249B QUIM2 0250A QUIM2 0249B QUIM2 0250A QUIM2 0249B QUIM2 15:00-16:00

16:00-17:00 0249B QUIM2 0250A QUIM2 0249B QUIM2 0250A QUIM2 0250A QUIM2 16:00-17:00

17:00-18:00 0252B QUIM2 0252B QUIM2 17:00-18:00

18:00-19:00 0252B QUIM2 0252B QUIM2 0252B QUIM2 18:00-19:00

19:00-20:00 0259B QUIM2 0248A QUIM2 0259B QUIM2 0248A QUIM2 0259B QUIM2 19:00-20:00

20:00-21:00 0259B QUIM2 0248A QUIM2 0259B QUIM2 0248A QUIM2 0248A QUIM2 20:00-21:00

22. VAZQUEZ GOMEZ GONZALO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FÍSICA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 26

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 10, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0475A FISI2 0475A FISI2 07:00-08:00

08:00-09:00 0475A FISI2 0475A FISI2 0475A FISI2 08:00-09:00

09:00-10:00 0422B FISI2 0409B FISI2 0422B FISI2 0409B FISI2 0422B FISI2 09:00-10:00

10:00-11:00 0422B FISI2 0409B FISI2 0422B FISI2 0409B FISI2 0409B FISI2 10:00-11:00

11:00-12:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 11:00-12:00

12:00-13:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 12:00-13:00

13:00-14:00 0473B FISI2 0473B FISI2 ASESORIAS 13:00-14:00

14:00-15:00 0473B FISI2 0473B FISI2 0473B FISI2 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

23. CABRERA MARTINEZ JOSE IGNACIO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FÍSICA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 27

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 9, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 28

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0420B FISI2 0475B FISI2 0420B FISI2 0475B FISI2 0420B FISI2 07:00-08:00

08:00-09:00 0420B FISI2 0475B FISI2 0420B FISI2 0475B FISI2 0475B FISI2 08:00-09:00

09:00-10:00 0611 FISI4 0610 FISI4 0610 FISI4 0611 FISI4 09:00-10:00

10:00-11:00 0611 FISI4 0610 FISI4 0610 FISI4 0611 FISI4 10:00-11:00

11:00-12:00 0435B FISI2 0435B FISI2 11:00-12:00

12:00-13:00 0435B FISI2 0435B FISI2 0435B FISI2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0466B FISI2 0466B FISI2 0466B FISI2 19:00-20:00

20:00-21:00 0466B FISI2 0466B FISI2 20:00-21:00

24. VAZQUEZ VAZQUEZ ALFREDO PASTOR

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: BIOLOGÍA IV

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 31

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 27

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0477B BIOL2 0477B BIOL2 0477B BIOL2 07:00-08:00

08:00-09:00 0477B BIOL2 0477B BIOL2 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0605 BIOL4 0605 BIOL4 ASESORIAS 11:00-12:00

12:00-13:00 0605 BIOL4 0605 BIOL4 ASESORIAS 12:00-13:00

13:00-14:00 0677 BIOL4 0677 BIOL4 13:00-14:00

14:00-15:00 0677 BIOL4 0677 BIOL4 14:00-15:00

15:00-16:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 0680 BIOL4 15:00-16:00

16:00-17:00 ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS ASESORIAS 0680 BIOL4 16:00-17:00

17:00-18:00 0680 BIOL4 17:00-18:00

18:00-19:00 0680 BIOL4 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00
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25. GALVAN YTTESEN NINFA MARIANA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: BIOLOGÍA IV

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 35

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 25

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0621 BIOL4 0479B BIOL2 0621 BIOL4 0479B BIOL2 0602 BIOL4 07:00-08:00

08:00-09:00 0621 BIOL4 0479B BIOL2 0621 BIOL4 0479B BIOL2 0602 BIOL4 08:00-09:00

09:00-10:00 0804 BIOL4 0803 BIOL4 0602 BIOL4 0803 BIOL4 0804 BIOL4 09:00-10:00

10:00-11:00 0804 BIOL4 0803 BIOL4 0602 BIOL4 0803 BIOL4 0804 BIOL4 10:00-11:00

11:00-12:00 0619 BIOL4 0619 BIOL4 0479B BIOL2 11:00-12:00

12:00-13:00 0619 BIOL4 0619 BIOL4 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

26. OJEDA SANTIAGO VICTORIA ADRIANA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: BIOLOGÍA IV

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 27

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0475B BIOL2 0475B BIOL2 0637 BIOL4 07:00-08:00

08:00-09:00 0475B BIOL2 0475B BIOL2 0637 BIOL4 08:00-09:00

09:00-10:00 0639 BIOL4 0637 BIOL4 0639 BIOL4 09:00-10:00

10:00-11:00 0639 BIOL4 0637 BIOL4 0639 BIOL4 10:00-11:00

11:00-12:00 0419B BIOL2 11:00-12:00

12:00-13:00 0475B BIOL2 12:00-13:00

13:00-14:00 0478B BIOL2 0419B BIOL2 0478B BIOL2 0419B BIOL2 0478B BIOL2 13:00-14:00

14:00-15:00 0478B BIOL2 0419B BIOL2 0478B BIOL2 0419B BIOL2 14:00-15:00

15:00-16:00 0664 BIOL4 0664 BIOL4 15:00-16:00

16:00-17:00 0664 BIOL4 0664 BIOL4 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

27. RIVERA TORRES TANIA ERENDIRA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FÍSICA IV

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 13

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 30

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0607 FISI4 0607 FISI4 0609 FISI4 07:00-08:00

08:00-09:00 0607 FISI4 0607 FISI4 0609 FISI4 08:00-09:00

09:00-10:00 0618 FISI4 0631 FISI4 0609 FISI4 0631 FISI4 0618 FISI4 09:00-10:00

10:00-11:00 0618 FISI4 0631 FISI4 0609 FISI4 0631 FISI4 0618 FISI4 10:00-11:00

11:00-12:00 0619 FISI4 0801A FISI2 0619 FISI4 0801A FISI2 11:00-12:00

12:00-13:00 0619 FISI4 0801A FISI2 0619 FISI4 0801A FISI2 0801A FISI2 12:00-13:00

13:00-14:00 0479A FISI2 0479A FISI2 0479A FISI2 13:00-14:00

14:00-15:00 0479A FISI2 0479A FISI2 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

28. CABRERA MARTINEZ JOSE IGNACIO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FÍSICA IV

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 15

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 9, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 28

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0420B FISI2 0475B FISI2 0420B FISI2 0475B FISI2 0420B FISI2 07:00-08:00

08:00-09:00 0420B FISI2 0475B FISI2 0420B FISI2 0475B FISI2 0475B FISI2 08:00-09:00

09:00-10:00 0611 FISI4 0610 FISI4 0610 FISI4 0611 FISI4 09:00-10:00

10:00-11:00 0611 FISI4 0610 FISI4 0610 FISI4 0611 FISI4 10:00-11:00

11:00-12:00 0435B FISI2 0435B FISI2 11:00-12:00

12:00-13:00 0435B FISI2 0435B FISI2 0435B FISI2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0466B FISI2 0466B FISI2 0466B FISI2 19:00-20:00

20:00-21:00 0466B FISI2 0466B FISI2 20:00-21:00
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29. FREGOSO RAMOS ENRIQUE

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FÍSICA IV

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 8

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0616 FISI4 07:00-08:00

08:00-09:00 0616 FISI4 08:00-09:00

09:00-10:00 0604 FISI4 0616 FISI4 0604 FISI4 09:00-10:00

10:00-11:00 0604 FISI4 0616 FISI4 0604 FISI4 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

30. CABALLERO MEDINA ANGELICA MARISSA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: CIENCIAS DE LA SALUD II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 3

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 28

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0613 CSSA2 0613 CSSA2 0614 CSSA2 07:00-08:00

08:00-09:00 0613 CSSA2 0613 CSSA2 0614 CSSA2 08:00-09:00

09:00-10:00 0616 CSSA2 0608 CSSA2 0614 CSSA2 0608 CSSA2 0616 CSSA2 09:00-10:00

10:00-11:00 0616 CSSA2 0608 CSSA2 0614 CSSA2 0608 CSSA2 0616 CSSA2 10:00-11:00

11:00-12:00 0610 CSSA2 0610 CSSA2 11:00-12:00

12:00-13:00 0610 CSSA2 0610 CSSA2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0659 CSSA2 0659 CSSA2 17:00-18:00

18:00-19:00 0659 CSSA2 0659 CSSA2 18:00-19:00

19:00-20:00 0667 CSSA2 0667 CSSA2 19:00-20:00

20:00-21:00 0667 CSSA2 0667 CSSA2 20:00-21:00

31. HERNANDEZ FONSECA RICARDO TONATIUH

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: CIENCIAS DE LA SALUD II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 5

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 8

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0604 CSSA2 0604 CSSA2 11:00-12:00

12:00-13:00 0604 CSSA2 0604 CSSA2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0666 CSSA2 0666 CSSA2 17:00-18:00

18:00-19:00 0666 CSSA2 0666 CSSA2 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

32. GALLARDO SARMIENTO MARTHA GABRIELA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: HISTORIA UNIVERSAL MODERNA Y CONTEMPORÁNEA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0401 HMEX2 0401 HMEX2 09:00-10:00

10:00-11:00 0401 HMEX2 0401 HMEX2 10:00-11:00

11:00-12:00 0801 HUMC2 0801 HUMC2 11:00-12:00

12:00-13:00 0801 HUMC2 0801 HUMC2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0654 ANTR2 15:00-16:00

16:00-17:00 0654 ANTR2 16:00-17:00

17:00-18:00 0651 ANTR2 0654 ANTR2 0651 ANTR2 17:00-18:00

18:00-19:00 0651 ANTR2 0654 ANTR2 0651 ANTR2 18:00-19:00

19:00-20:00 0653 ANTR2 0457 HMEX2 0653 ANTR2 0457 HMEX2 19:00-20:00

20:00-21:00 0653 ANTR2 0457 HMEX2 0653 ANTR2 0457 HMEX2 20:00-21:00
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33. ROSILES GOMEZ VICTOR MANUEL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: HISTORIA UNIVERSAL MODERNA Y CONTEMPORÁNEA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 12

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0273 HUMC2 09:00-10:00

10:00-11:00 0273 HUMC2 10:00-11:00

11:00-12:00 0273 HUMC2 11:00-12:00

12:00-13:00 0273 HUMC2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0655 ECON2 0655 ECON2 15:00-16:00

16:00-17:00 0655 ECON2 0655 ECON2 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0463 HMEX2 0463 HMEX2 19:00-20:00

20:00-21:00 0463 HMEX2 0463 HMEX2 20:00-21:00

34. RIOS HERNANDEZ TOMAS

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: HISTORIA DE MÉXICO II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 3

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 28

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0216 HUMC2 0433 HMEX2 0801 HMEX2 0433 HMEX2 0216 HUMC2 07:00-08:00

08:00-09:00 0216 HUMC2 0433 HMEX2 0801 HMEX2 0433 HMEX2 0216 HUMC2 08:00-09:00

09:00-10:00 0477 HMEX2 0219 HUMC2 0477 HMEX2 0801 HMEX2 0219 HUMC2 09:00-10:00

10:00-11:00 0477 HMEX2 0219 HUMC2 0477 HMEX2 0801 HMEX2 0219 HUMC2 10:00-11:00

11:00-12:00 0413 HMEX2 0413 HMEX2 11:00-12:00

12:00-13:00 0413 HMEX2 0413 HMEX2 12:00-13:00

13:00-14:00 0280 HUMC2 0280 HUMC2 13:00-14:00

14:00-15:00 0280 HUMC2 0280 HUMC2 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

35. CORNEJO OVIEDO ALEJANDRO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: HISTORIA DE MÉXICO II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 4

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0426 HMEX2 09:00-10:00

10:00-11:00 0426 HMEX2 10:00-11:00

11:00-12:00 0426 HMEX2 11:00-12:00

12:00-13:00 0426 HMEX2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

36. GALLARDO SARMIENTO MARTHA GABRIELA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: HISTORIA DE MÉXICO II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0401 HMEX2 0401 HMEX2 09:00-10:00

10:00-11:00 0401 HMEX2 0401 HMEX2 10:00-11:00

11:00-12:00 0801 HUMC2 0801 HUMC2 11:00-12:00

12:00-13:00 0801 HUMC2 0801 HUMC2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0654 ANTR2 15:00-16:00

16:00-17:00 0654 ANTR2 16:00-17:00

17:00-18:00 0651 ANTR2 0654 ANTR2 0651 ANTR2 17:00-18:00

18:00-19:00 0651 ANTR2 0654 ANTR2 0651 ANTR2 18:00-19:00

19:00-20:00 0653 ANTR2 0457 HMEX2 0653 ANTR2 0457 HMEX2 19:00-20:00

20:00-21:00 0653 ANTR2 0457 HMEX2 0653 ANTR2 0457 HMEX2 20:00-21:00
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37. JARA DURAN KARLA ALETHYA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: HISTORIA DE MÉXICO II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 16, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0612 ECON2 0612 ECON2 0614 ECON2 07:00-08:00

08:00-09:00 0612 ECON2 0612 ECON2 0614 ECON2 08:00-09:00

09:00-10:00 0614 ECON2 09:00-10:00

10:00-11:00 0614 ECON2 10:00-11:00

11:00-12:00 0603 ECON2 0603 ECON2 11:00-12:00

12:00-13:00 0603 ECON2 0603 ECON2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0656 ECON2 0656 ECON2 15:00-16:00

16:00-17:00 0656 ECON2 0656 ECON2 16:00-17:00

17:00-18:00 0651 ECON2 0651 ECON2 17:00-18:00

18:00-19:00 0651 ECON2 0651 ECON2 18:00-19:00

19:00-20:00 0470 HMEX2 0470 HMEX2 19:00-20:00

20:00-21:00 0470 HMEX2 0470 HMEX2 20:00-21:00

38. POLANCO FLORES RUTH

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: HISTORIA DE MÉXICO II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 28

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0416 HMEX2 0418 HMEX2 0279 HUMC2 0418 HMEX2 0416 HMEX2 07:00-08:00

08:00-09:00 0416 HMEX2 0418 HMEX2 0279 HUMC2 0418 HMEX2 0416 HMEX2 08:00-09:00

09:00-10:00 0226 HUMC2 0473 HMEX2 0279 HUMC2 09:00-10:00

10:00-11:00 0226 HUMC2 0473 HMEX2 0279 HUMC2 10:00-11:00

11:00-12:00 ASESORIAS ASESORIAS 0226 HUMC2 0473 HMEX2 ASESORIAS 11:00-12:00

12:00-13:00 ASESORIAS ASESORIAS 0226 HUMC2 0473 HMEX2 ASESORIAS 12:00-13:00

13:00-14:00 ASESORIAS 13:00-14:00

14:00-15:00 ASESORIAS 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

39. GARCIA TORRES RAUL JAIR

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FILOSOFÍA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 16

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0649 FILO2 0649 FILO2 07:00-08:00

08:00-09:00 0649 FILO2 0649 FILO2 08:00-09:00

09:00-10:00 0623 FILO2 0623 FILO2 09:00-10:00

10:00-11:00 0623 FILO2 0623 FILO2 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0686 FILO2 15:00-16:00

16:00-17:00 0686 FILO2 16:00-17:00

17:00-18:00 0686 FILO2 17:00-18:00

18:00-19:00 0686 FILO2 18:00-19:00

19:00-20:00 0682 FILO2 0682 FILO2 19:00-20:00

20:00-21:00 0682 FILO2 0682 FILO2 20:00-21:00

40. LUNA LOPEZ HECTOR EDUARDO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: FILOSOFÍA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 20

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0691 FILO2 0685 FILO2 0691 FILO2 0685 FILO2 0672 FILO2 15:00-16:00

16:00-17:00 0691 FILO2 0685 FILO2 0691 FILO2 0685 FILO2 0672 FILO2 16:00-17:00

17:00-18:00 0672 FILO2 17:00-18:00

18:00-19:00 0672 FILO2 18:00-19:00

19:00-20:00 0689 FILO2 0669 FILO2 0689 FILO2 0669 FILO2 19:00-20:00

20:00-21:00 0689 FILO2 0669 FILO2 0689 FILO2 0669 FILO2 20:00-21:00
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41. MELENDEZ OLMEDO LUIS

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: ADMINISTRACIÓN II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 6

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 12, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 20

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0656 ADMN2 0656 ADMN2 0657 ADMN2 15:00-16:00

16:00-17:00 0656 ADMN2 0656 ADMN2 0657 ADMN2 16:00-17:00

17:00-18:00 0652 ADMN2 0651 ADMN2 0657 ADMN2 0651 ADMN2 0652 ADMN2 17:00-18:00

18:00-19:00 0652 ADMN2 0651 ADMN2 0657 ADMN2 0651 ADMN2 0652 ADMN2 18:00-19:00

19:00-20:00 0654 ADMN2 0654 ADMN2 19:00-20:00

20:00-21:00 0654 ADMN2 0654 ADMN2 20:00-21:00

42. ALVAREZ GONZALEZ FRANCISCO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: CIENCIAS POLÍTICAS Y SOCIALES II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 8

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 0652 CPSO2 0652 CPSO2 17:00-18:00

18:00-19:00 0652 CPSO2 0652 CPSO2 18:00-19:00

19:00-20:00 0653 CPSO2 0653 CPSO2 19:00-20:00

20:00-21:00 0653 CPSO2 0653 CPSO2 20:00-21:00

43. JARA DURAN KARLA ALETHYA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: ECONOMÍA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 16, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0612 ECON2 0612 ECON2 0614 ECON2 07:00-08:00

08:00-09:00 0612 ECON2 0612 ECON2 0614 ECON2 08:00-09:00

09:00-10:00 0614 ECON2 09:00-10:00

10:00-11:00 0614 ECON2 10:00-11:00

11:00-12:00 0603 ECON2 0603 ECON2 11:00-12:00

12:00-13:00 0603 ECON2 0603 ECON2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0656 ECON2 0656 ECON2 15:00-16:00

16:00-17:00 0656 ECON2 0656 ECON2 16:00-17:00

17:00-18:00 0651 ECON2 0651 ECON2 17:00-18:00

18:00-19:00 0651 ECON2 0651 ECON2 18:00-19:00

19:00-20:00 0470 HMEX2 0470 HMEX2 19:00-20:00

20:00-21:00 0470 HMEX2 0470 HMEX2 20:00-21:00

44. ROSILES GOMEZ VICTOR MANUEL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: ECONOMÍA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 12

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0273 HUMC2 09:00-10:00

10:00-11:00 0273 HUMC2 10:00-11:00

11:00-12:00 0273 HUMC2 11:00-12:00

12:00-13:00 0273 HUMC2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0655 ECON2 0655 ECON2 15:00-16:00

16:00-17:00 0655 ECON2 0655 ECON2 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0463 HMEX2 0463 HMEX2 19:00-20:00

20:00-21:00 0463 HMEX2 0463 HMEX2 20:00-21:00
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45. SOLANO ESCAMILLA AIME ALEJANDRA

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 9

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0248 LRID2 0248 LRID2 15:00-16:00

16:00-17:00 0248 LRID2 0248 LRID2 16:00-17:00

17:00-18:00 0248 LRID2 0466 LRID4 0462 LRID4 0466 LRID4 0466 LRID4 17:00-18:00

18:00-19:00 0248 LRID2 0466 LRID4 0462 LRID4 0466 LRID4 0466 LRID4 18:00-19:00

19:00-20:00 0462 LRID4 0446 LRID4 0446 LRID4 0446 LRID4 0462 LRID4 19:00-20:00

20:00-21:00 0462 LRID4 0446 LRID4 0446 LRID4 0446 LRID4 0462 LRID4 20:00-21:00

46. MORALES TELESFORO AUSENCIO FERNANDO

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE LECTURA, REDACCIÓN E INICIACIÓN A LA INVESTIGACIÓN DOCUMENTAL IV

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 6, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 24

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 0434 LRID4 0434 LRID4 0434 LRID4 11:00-12:00

12:00-13:00 0434 LRID4 0434 LRID4 0434 LRID4 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0447 LRID4 0447 LRID4 15:00-16:00

16:00-17:00 0447 LRID4 0447 LRID4 16:00-17:00

17:00-18:00 0467 LRID4 0262 LRID2 0447 LRID4 17:00-18:00

18:00-19:00 0467 LRID4 0262 LRID2 0447 LRID4 18:00-19:00

19:00-20:00 0262 LRID2 0467 LRID4 0467 LRID4 0262 LRID2 19:00-20:00

20:00-21:00 0262 LRID2 0467 LRID4 0467 LRID4 0262 LRID2 20:00-21:00

47. GONZALEZ PEREZ HECTOR MANUEL

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE EXPRESIÓN GRÁFICA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 7

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 8, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 8

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 07:00-08:00

08:00-09:00 08:00-09:00

09:00-10:00 0622 TEGR2 0622 TEGR2 09:00-10:00

10:00-11:00 0622 TEGR2 0622 TEGR2 10:00-11:00

11:00-12:00 0623 TEGR2 0623 TEGR2 11:00-12:00

12:00-13:00 0623 TEGR2 0623 TEGR2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 15:00-16:00

16:00-17:00 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 19:00-20:00

20:00-21:00 20:00-21:00

48. OLVERA PACHECO MARIA MERCEDES

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE EXPRESIÓN GRÁFICA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 9

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 20

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0618 TEGR2 0605 DISE2 0618 TEGR2 0605 DISE2 07:00-08:00

08:00-09:00 0618 TEGR2 0605 DISE2 0618 TEGR2 0605 DISE2 08:00-09:00

09:00-10:00 09:00-10:00

10:00-11:00 10:00-11:00

11:00-12:00 11:00-12:00

12:00-13:00 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0662 TEGR2 0662 TEGR2 15:00-16:00

16:00-17:00 0662 TEGR2 0662 TEGR2 16:00-17:00

17:00-18:00 0664 TEGR2 0664 TEGR2 17:00-18:00

18:00-19:00 0664 TEGR2 0664 TEGR2 18:00-19:00

19:00-20:00 0673 TEGR2 0673 TEGR2 19:00-20:00

20:00-21:00 0673 TEGR2 0673 TEGR2 20:00-21:00
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49. GUZMAN RODRIGUEZ IVONNE

PLANTEL: SUR

ASIGNATURA: TALLER DE EXPRESIÓN GRÁFICA II

LUGAR EN LISTA JERARQUIZADA: 12

TIPO DE ASIGNACIÓN DE GRUPOS: TEMPORAL HORARIO DE PREFERENCIA INDICADO POR EL PROFESOR(A):

HORAS ASIGNADAS EN BOLETÍN: 4, TOTAL DE HORAS ASIGNADAS: 20

HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES HORARIO LUNES MARTES MIÉRCOLESJUEVES VIERNES

07:00-08:00 0613 TEGR2 07:00-08:00

08:00-09:00 0613 TEGR2 08:00-09:00

09:00-10:00 0613 TEGR2 09:00-10:00

10:00-11:00 0613 TEGR2 10:00-11:00

11:00-12:00 0630 TEGR2 0630 TEGR2 11:00-12:00

12:00-13:00 0630 TEGR2 0630 TEGR2 12:00-13:00

13:00-14:00 13:00-14:00

14:00-15:00 14:00-15:00

15:00-16:00 0676 TEGR2 0676 TEGR2 15:00-16:00

16:00-17:00 0676 TEGR2 0676 TEGR2 16:00-17:00

17:00-18:00 17:00-18:00

18:00-19:00 18:00-19:00

19:00-20:00 0666 TEGR2 0653 TEGR2 0666 TEGR2 0653 TEGR2 19:00-20:00

20:00-21:00 0666 TEGR2 0653 TEGR2 0666 TEGR2 0653 TEGR2 20:00-21:00
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